
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 044/2017-CPV, publicado em 24 de agosto de 2017                                                             Página 1 de 1 

 
 
Edital N.º 044/2017-CPV                                                       Boa Vista-RR, 24 de agosto de 2017. 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 030/2017-CPV, de 28 de 

junho de 2017, resolve: 

 

 

Art. 1° Divulgar a Relação de Atendimentos Especiais Deferidos para a aplicação das provas 
do Processo Seletivo LEDUCARR 2018 da UFRR, conforme quadro abaixo: 
 

ORD CANDIDATO ATENDIMENTO DEFERIDO 

1 JOSÉ WILLIAMS GONÇALVES DA SILVA PROVA AMPLIADA 

2 THIELEN DOS SANTOS DE SOUZA POSSIBILIDADE DE AMAMENTAÇÃO 

 
 

 

 

Antônio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 


